OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6

Organizator:

Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

Data: 2018-08-19
Miejsce: Bydgoszcz
Dystans: 226(s) km

Wyniki dla punktu pomiaru:201.53 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA 2018 - SZTAFETY - DYSTANS PELNY 140.6, Sztafety Peiny
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Nazwisko i imie Nr Klub

BRZOZOWSKI MARCIN 1001 BRZOZA TRI TEAM
BRZOZOWSKI JAROSEAW

APANASIEWICZ BARTOSZ

SZALKOWSKI LUKASZ 1002 SZWAGIERSKI TEAM POZNAN
RUTKOWSKI DAWID

SZALKOWSKI TOMASZ

GUMMER ANDRZE) 1008 3GRAVITY
RATAJCZAK PAWEL

GOSCINIAK MICHAL

KUPKA MARTYNA 1010 SWAT TEAM

SWAT EDYTA

GAWRONSKA KAROLINA

DRAZKOWSKI PIOTR 1011 HEROBOX SWIECIE
KUFEL SZYMON

WOJTASINSKA MILENA

LITWINIUK WOJCIECH 1012 EXTREME ACADEMY
LITWINIUK MICHAL

LITWINIUK PIOTR

ROZNIATA KACPER 1003 KS GLOWNO W BIEGU
ROZNIATA ANDRZE)

ROZNIATA IWONA

CIEPLOWSKI ROBERT 1005

ZMUDZINSKI MARCIN

NAGA] WOJCIECH

BALC KRZYSZTOF 1013 CTL LOGISTICS

SOJECKI PAWEL

BACH JAN

KALAS MAGDALENA 1014 TRIPAK - KOBIECY TRIATHLON

STELMACH AGATA

SZABLOWSKA IWONA

STERNA KACPER 1015 STERNA TEAM
STERNA FILIP

STERNA tUKASZ

WACLAWSKA-MATYJASIK AGATA 1009 ORKA MASTERS
PANKOWSKA KATARZYNA

BRYMERSKA ANETA

KWIATON MARTA 1007

WIDLOK MICHAL

JEZIERSKI MAREK

JAKUBAS SYLWIA 1006 WP) TEAM
JAKUBAS PAWEL

MATUSZKO MARIUSZ

WALENDOWSKI PIOTR 1004

SIKORA ADAM

SIKORA MICHAL

M-scowos¢

BRZOZA

POZNAN

BYDGOSZCZ

POZNAN

SWIECIE

WARSZAWA

GLOWNO

BYDGOSZCZ

SOSNOWIEC

GDANSK

POLICE

ILAWA

WROCLAW

WARSZAWA

WROCLAW

ZAWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
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POL SZTAFETY
PELNY
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POL SZTAFETY
PEENY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PEENY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
POL SZTAFETY
PELNY
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PEENY
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CES\LAUA

TRIATHLONPOLSKA i
Druzyna Pltywanie Tl
3.8km
01:19:01 00:01:44
SZWAGIERSKI TEAM  01:05:48 00:02:00
POZNAN
3GRAVITY 01:01:09 00:01:40
SWAT FIT LAMA TEAM  01:13:36 00:01:59
01:09:54 00:01:43
EXTREME ACADEMY 01:13:24 00:02:03
IKAR TRI TEAM  01:17:59 00:02:03
01:01:13 00:01:43
01:04:57 00:02:00
TRIPAK - KOBIECY 01:23:32 00:01:45
TRIATHLON

STERNA TEAM  01:22:10 00:02:35
01:28:19 00:02:06
01:14:41 00:02:13
01:17:46 00:02:16
O MALO CO 01:24:26 00:01:55

Rower
180km
06:14:23

05:31:06

05:04:26

05:51:18

04:49:15

06:20:31

05:41:21

05:02:28

05:08:08

07:14:41

05:54:25

08:38:07

06:14:44

06:01:52

06:15:16

BASPORT

T2

00:00:58

00:00:52

00:01:02

00:00:57

00:03:23

00:01:16

00:01:20

00:00:51

00:00:51

00:01:19

00:01:19

00:00:55

00:01:24

00:01:21

00:01:30

http://b4sport.pl/

Bieg
42.194km
04:26:10

03:42:25

03:13:01

04:15:11

04:48:18

03:42:17

04:03:44

03:18:27

03:10:29

03:27:51

05:07:21

04:33:17

04:08:01

04:01:38

03:11:15
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